MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO Nº 12/2023

Autoria: Kayte Apoliane Monteiro
Gomes
Nº do Protocolo: 13/2023
Protocolado em: 09/03/2023 14h02

AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE LIXEIRAS NAS RUAS
E  PRAÇAS  DO  DISTRITO  DE  PALMEIRA  DE
RESPLENDOR.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, Senhor Prefeito:
O objeto do presente requerimento constitui  uma necessidade reivindicada
pela população do Distrito de Palmeira de Resplendor, tendo em vista que o
recolhimento de lixo no Distrito acontece apenas três vezes por semana.
Considerando que a instalação destas lixeiras nas ruas e praças do Distrito,
possibilitaria  à  toda  população  uma  melhor  organização,  o  descarte  e  a
destinação correta de pequenos lixos e objetos, requeremos do Senhor Prefeito
Municipal, a aquisição e instalação destes adequados recipientes.
Atenciosamente,

Kayte Apoliane Monteiro Gomes
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 29/03/2024 às 09:28:49 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 K
ay

te
 A

po
lia

ne
 M

on
te

iro
 G

om
es

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

ca
m

ar
aa

gu
ab

oa
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
FO

JB
-Q

VW
EO

-JE
O

ZA
-JC

3Q
C-

W
35

YQ
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/1FOJB-QVWEO-JEOZA-JC3QC-W35YQ
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/1FOJB-QVWEO-JEOZA-JC3QC-W35YQ

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento Nº 12/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 09/03/2023 14:01:15
Hash Interno: gan5m85oxif041vgzmm0mbjtt5uw1n4o23t9bmfq

Chave de Verificação

1FOJB-QVWEO-JEOZA-JC3QC-W35YQ
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaguaboa.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

082.***.***-81 Kayte Apoliane Monteiro Gomes Assinado em 09/03/2023 14:01

Esta folha foi gerada automaticamente em: 29/03/2024 às 09:28:49 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 K
ay

te
 A

po
lia

ne
 M

on
te

iro
 G

om
es

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

ca
m

ar
aa

gu
ab

oa
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
FO

JB
-Q

VW
EO

-JE
O

ZA
-JC

3Q
C-

W
35

YQ
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/doc/materia/13/documento
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/1FOJB-QVWEO-JEOZA-JC3QC-W35YQ
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/1FOJB-QVWEO-JEOZA-JC3QC-W35YQ